ПРОЕКТ

         Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    №                                                                                                                           с. Едрово

О признании утратившим силу решения Совета депутатов  Едровского сельского поселения от 25.09.2013  № 128 «Об утверждении Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения Едровского сельского поселения»

В соответствии с Уставом Едровского сельского поселения
Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 25.09.2013  № 128 «Об утверждении Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения Едровского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в  информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения  в сети "Интернет".

Глава Едровского сельского поселения					             С.В.Моденков

Проект решения подготовила и завизировала
Зам. Главы  администрации
Едровского сельского поселения						               Н.И.Егорова

Рассылка: Дело – 1 экз.
Прокуратура – 1 экз.
Депутаты – 10 экз.